
Z
NEJIP8MRE

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO ZVÝHODNĚNÍ

soudem v Praze,

AstraZeneca Czech Republic s.r.o.
sídlo: U Trezorky 92 1/2, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 63984482
DIČ: CZ63984482
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku vedeném Městským
sp. zn, C 38105
zastoupená: v plné moci

(dále jen „Společnost“)

a

Nemocnice Jihlava
sídlo: Vrchlického 59, 586 01 Jihlava
iČ: 0090638
DIČ: CZ00090638
zastoupená: MIJDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem

(dále jen „Odběratel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí
finančního zvýhodnění

(dále jen „Dodatek“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Výše uvedené smluvní strany shodně konstatují, že dne 16.7. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytnutí
finančního zvýhodnění (dále jen „Smlouva“), ve které se Společnost zavázala zajistit poskytnutí
finančního zvýhodnění Odběrateli ze strany komisionáře Společnosti za odběr Zboží za podmínek
uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, kterým se mění Příloha č. I Smlouvy, a to
tak, že původní Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a zcela se nahrazuje novou Přílohou č. I Smlouvy, která
je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku, to vše s platností ke dni I. 1. 2024.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

2. Pro vyloučení veškerých případných pochybností smluvní strany prohlašují, že postupovaly v
souladu s tímto Dodatkem ještě před uzavřením jeho písemné verze a veškerá svá vzájemná plnění
poskytnutá do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku považují za plnění poskytnutá podle Smlouvy a
potvrzují, že tento Dodatek je v souladu s ústní dohodou mezi stranami a veškeré ústní dohody tímto
nahrazuje.



3. Společnost prohlašuje, že informace obsažené v příloze tohoto Dodatku považuje za své obchodní
tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných a v příslušných
obchodních kruzích běžně nedostupných skutečností, které má zájem utajovat. S ohledem na tuto
skutečnost Společnost uvedená data prohlašuje za data vyloučená z uveřejnění podle ustanovení
3 odst. I zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o RS“). Je-li dána zákonná
povinnost k uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o RS, dohodly se smluvní strany, že
takovou povinnost splní Odběratel v souladu s ustanovením 5 odst. 2 zákona o RS, a to po
anonymizaci a znečitelnění údajů uvedených v příloze tohoto Dodatku v souladu s 5 odst. 8 zákona
oRS.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní strany
si dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří:

Přílohy:
Příloha č. 1 — Příloha č. 1 Smlouvy - Vzor a výpočet

Za Společnost: Za Odběratele:

c t oi
V Praze dne . . ‘.. .. . / V Praze dne

_______________________

AstraZeneca Czech Republic s.r.o. Nemoci\ce Jihlava
Jitka Drmlová, v plné moci MUDr. \ukáš Velev, MHA, ředitel

iC‘F JLYV. řspě
#rrct

iČo: OOO3 DiČ C(X)9i)638
L:56715? 111 faX:56730121?



Příloha č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního zvýhodnění
Vzor a výpočet


